Муниципальное образовательное учреждение средняя образовательная школа №14 им. А.И. Покрышкина

ПРИКАЗ

№ 204                                                                         от 29 декабря 2006 года

                                             ст. Кавказская

об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работникам школы

В соответствии с законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2004 года № 828-К3 «Об образовании», постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 декабря 2006 года № 1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края», постановлением главы муниципального образования Кавказский район от 28 декабря 2006 года № 1244 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений муниципального образования Кавказский район», и в целях проведения эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений муниципального образования Кавказский район, повышения эффективности использования средств субвенции, направляемой из краевого бюджета на реализацию основных образовательных программ образовательными учреждениями муниципального образования Кавказский район, улучшения качества предоставления образовательных услуг
                                           ПРИКАЗЫВАЮ

1

Перейти на новую модель оплаты труда работников МОУ СОШ № 14 им. А.И. Покрышкина
2

Зам. Директора по УВР Лукьяненко Т.А.:

2.1. Изучить методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов МОУ СОШ № 14 им. А.И. Покрышкина

2.2. Привести в соответствие нормативно-правовую базу МОУ СОШ № 14 им. А.И. Покрышкина

2.3. Осуществить при проведении эксперимента мониторинг оплаты труда работников МОУ СОШ № 14 им. А.И. Покрышкина

3

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор школы                                                      Е.А.Зозуля

С приказом ознакомлены:                                      Т.А. Лукьяненко